
令和３年６月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

スーパージェットセメント

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月1日
山本商店株式会社
福岡県北九州市若松区本町二丁目9番1
号

6290801012440 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,572,912 - 確定契約

エアコン

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月2日
株式会社釜仙
神奈川県川崎市川崎区砂子1-6-2

6020001072353 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

3,905,000 － 確定契約

通信教育

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月3日
一般財団法人自衛隊援護協会
東京都新宿区天神町6

7011105005315 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,092,430 -
単価契約
契約金額は予定
総額

通信教育

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月3日
ヒューマンアカデミー株式会社
東京都新宿区西新宿7-5-25

4011101055952 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

54,000 -
単価契約
契約金額は予定
総額

通信教育

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月3日
株式会社ソラスト
東京都港区港南1-7-18

3010001032864 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

60,000 -
単価契約
契約金額は予定
総額

通信教育

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月3日
株式会社日本人材センター
神奈川県横浜市港北区新横浜2-5-10

6020001021269 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

264,150 -
単価契約
契約金額は予定
総額

通信教育

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月3日
ヒューマンライフケア株式会社
東京都新宿区西新宿7-5-25

3011101055953 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

250,000 -
単価契約
契約金額は予定
総額

航空機用油圧機能部品試験装置の移設

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月4日
株式会社ネツレンハイメック
東京都品川区東五反田2-17-1

1010701011392 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

7,359,000 － 確定契約

小型貫流ボイラーの部品交換及び燃焼調
整

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月9日
三浦工業株式会社川越支店
埼玉県川越市大字木野目1264-1

7500001003977 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,386,000 - 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率



令和３年６月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

パン（ロール）他227品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月17日
有限会社宮原商店
福島県田村市常葉町常葉字上町35

2380002015519 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,740,474 －
単価契約
契約金額は予定
総額

Ｎｏ．１タンク清掃等

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月17日
株式会社東亜オイル興業所
千葉県八千代市上高野1728-5

5040001021012 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

3,564,000 － 確定契約

PCB廃棄物の分別調査

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月22日
富士通クオリティ・ラボ・環境セン
ター株式会社
静岡県湖西市鷲津2281

6080401006070 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い。

1,397,000 － 確定契約

鶏卵（生食用）他98品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月22日
株式会社イチカワ
埼玉県所沢市北中1丁目246番地1

9030001028062 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,981,539 －
単価契約
契約金額は予定
総額

開きあじ他11品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月22日
有限会社魚春商店
埼玉県入間市高倉4-21-13

2030002034859 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,243,229 －
単価契約
契約金額は予定
総額

焼竹輪他35品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月22日
関東食品株式会社埼玉支店
埼玉県鶴ヶ島市柳戸町7-11

6070001006455 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,422,881 －
単価契約
契約金額は予定
総額

じゃがいも他36品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月22日
有限会社小島屋
埼玉県川越市石原町1-30-2

4030002073285 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,986,313 －
単価契約
契約金額は予定
総額

とりこぼうつみれ他62品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月22日
株式会社関塚商店
東京都青梅市野上町2-3-7

4013101003726 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,487,454 －
単価契約
契約金額は予定
総額

チルドポテト(1/2)A他18品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月22日
株式会社ふくしま
埼玉県川越市旭町２丁目21-26

5030001055465 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,182,048 －
単価契約
契約金額は予定
総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和３年６月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

牛肩ロ－ス（３×４㎝）他7品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月22日
丸栄食品株式会社
東京都武蔵村山市中原2-18-12

3012802005008 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,445,092 －
単価契約
契約金額は予定
総額

ゆで卵他38品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月22日
株式会社名給立川営業所
東京都立川市西砂町5-4-3

5180001022946 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,788,381 －
単価契約
契約金額は予定
総額

半熟玉子他39品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月22日
丸宮食品株式会社
埼玉県さいたま市見沼区卸町1丁目37
番地

4030001008028 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,633,435 －
単価契約
契約金額は予定
総額

複合清缶剤他13品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月23日
三浦工業株式会社郡山支店
福島県郡山市大槻町字広町25-3

7500001003977 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い。

1,667,886 － 確定契約

かき上げ式食器洗浄機１号の設置

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月24日
ホシザキ北関東株式会社
埼玉県さいたま市北区宮原町３丁目３
６番地

6030001007713 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

781,000 － 確定契約

食堂器材撤去・移設・据付

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月24日
大里商事株式会社
東京都豊島区東池袋3丁目1番1号

6013301002088 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

3,507,000 － 確定契約

ホイール型ショベル借上他4件

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月24日
株式会社アクティオ
東京都中央区日本橋3-12-2

6010001034494 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

2,090,000 － 確定契約

特高受変電設備の保守点検整備

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月29日
東芝インフラシステムズ株式会社電機
サービスセンター東京営業本部
東京都新宿区西新宿六丁目24番1号

2011101014084 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

19,250,000 － 確定契約

物品等の移送及び据付け

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月29日
西武通運株式会社
埼玉県狭山市入間川1-1-54

2030001026403 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

4,090,900 － 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和３年６月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

天井クレーンの撤去及び運搬

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月29日
ＮＯＡＨ　ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ株
式会社
京都府京都市左京区鞍馬本町159

1130001067438 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

990,000 － 確定契約

航空機タイヤ組立装置の撤去及び運搬

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月29日
株式会社オリザ
埼玉県入間市上藤沢388-18

5030001027984 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,318,900 － 確定契約

胸部X線検診他6件

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月29日
公益財団法人福島県保健衛生協会
福島県福島市方木田字水戸内19-6

9380005010493 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,562,000 －
単価契約
契約金額は予定
総額

ＨＣＧテストパック・プラスＯＢＣ
他101品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月29日
株式会社日栄東海
東京都練馬区石神井台2-35-25

6011201003719 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

7,898,429 －
単価契約
契約金額は予定
総額

採血管（血糖用） 他59品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月29日
株式会社スズケン所沢支店
埼玉県所沢市小手指南2-22-2

1180001017009 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

6,723,175 －
単価契約
契約金額は予定
総額

プレテスト10Ⅱ  他33品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月29日
サンメディックス株式会社埼玉営業所
埼玉県さいたま市大宮区吉敷町1-23-1
大同生命大宮ﾋﾞﾙ6F

5010001007914 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

2,095,071 －
単価契約
契約金額は予定
総額

クイックチェイサーHBs Ag 他33品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月29日
正晃株式会社東京支店
東京都練馬区土支田1-33-17

4290001003374 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

6,644,385 －
単価契約
契約金額は予定
総額

ATP注20mg 他73品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月29日
酒井薬品株式会社
東京都三鷹市野崎1-11-22

8012401012482 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,893,246 －
単価契約
契約金額は予定
総額

アスコルビン酸注射液500mg 他26品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月29日
埼京東和薬品株式会社
埼玉県さいたま市大宮区桜木町4-56-1

7030001013405 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,465,674 －
単価契約
契約金額は予定
総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和３年６月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

アセトアミノフェン錠200mg 他146品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月29日
株式会社バイタルネット東京中央支店
東京都板橋区泉町40-1

4370001008142 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

3,350,223 －
単価契約
契約金額は予定
総額

傷絆創膏（Ｌ） 他4品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月29日
株式会社ヘルス
埼玉県所沢市弥生町2992-3

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,712,590 －
単価契約
契約金額は予定
総額

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和３年６月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

滑走路標識塗装工事
航空自衛隊入間基地
令和3年6月11日～令和3年10月29日
土木一式,塗装

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月11日
交安興業株式会社
栃木県下都賀郡壬生町壬生甲1152

9060001017228 一般競争入札 4,920,380 3,597,000 73.10% 確定契約

飛行場灯台更新工事（T-1400）
航空自衛隊入間基地
令和3年6月18日～令和3年12月24日
電気

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年6月18日

株式会社アクティオパワーシステム事業
部
東京都江東区新砂3-6-41東京DLセンター
オフィス棟3階

6013201000200 一般競争入札 9,407,715 9,350,000 99.39% 確定契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率法人番号



令和３年６月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとした会計法令
の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

法人番号



令和３年６月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

法人番号


